

# Årsredovisning

---

## *Avatri Sweden AB*

559027-4741

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Petrius  
2024-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel och formgivning av möbler.  
Företaget har sitt säte i Knäred.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 145	1 720	2 316	3 246
Resultat efter finansiella poster	2	61	36	31
Soliditet %	94	71	74	46
Kassalikviditet %	781	209	193	162
Rörelsemarginal %		4	2	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten minskat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	499 326	47 334
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		47 334	-47 334
- Årets resultat			900
- Belopp vid årets utgång	50 000	546 660	900

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	546 660
Årets resultat	900
<i>Summa</i>	<i>547 560</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	547 560
<i>Summa</i>	<i>547 560</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 144 898	1 719 553
Övriga rörelseintäkter	272 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 417 298</b>	<b>1 719 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-993 624	-911 971
Övriga externa kostnader	-383 701	-522 825
Personalkostnader	-37 281	-223 402
Övriga rörelsekostnader	0	-207
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 414 606</b>	<b>-1 658 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 692</b>	<b>61 148</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	535	342
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 300	-478
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-765</b>	<b>-136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 927</b>	<b>61 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 927</b>	<b>61 012</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 027	-13 678
<b>Årets resultat</b>	<b>900</b>	<b>47 334</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		325 000	325 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		325 000	325 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		47 626	49 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 400	23 927
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		320 026	73 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	-7 449	447 193
<i>Summa kassa och bank</i>		-7 449	447 193
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 577</b>	<b>845 327</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 577</b>	<b>845 327</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	546 660	499 326
Årets resultat	900	47 334
<i>Summa fritt eget kapital</i>	547 560	546 660
<b>Summa eget kapital</b>	<b>597 560</b>	<b>596 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	44 831	187 539
Skatteskulder	1 027	21 401
Övriga skulder	-5 841	34 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>40 017</b>	<b>248 667</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>637 577</b>	<b>845 327</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 200	20 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-20 200	-
Utgående anskaffningsvärden	0	20 200
Ingående avskrivningar	-20 200	-20 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	20 200	-
Utgående avskrivningar	0	-20 200
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

<i>Säkerheter</i>	300 000	300 000
Summa	300 000	300 000
Beviljad kredit	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Knäred

*Magnus Petrius*

Magnus Petrius

2024-11-20